
Nalewanie puszek z pokrywkami
Instrukcje Nie. 3189

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Odkryj fascynujący świat kreatywnego formowania - idealny dla hobbystów i kreatywnych umysłów. Niezależnie od
tego, czy planujesz mniejsze dekoracje, czy większe projekty odlewnicze, z naszymi masami odlewniczymi zawsze
osiągniesz profesjonalne rezultaty. W tym przewodniku dowiesz się wszystkiego, co musisz wiedzieć o formowaniu
i jak tworzyć piękne projekty przy użyciu tych materiałów.

Daj się zainspirować i odkryj możliwości!

Przygotowanie mieszanki
Proszę zacząć od wymieszania proszku VBS Kerahobby z wodą. Proszę upewnić się, że uzyskana konsystencja jest
kremowa. Ważna uwaga: Proszę upewnić się, że żaden proszek nie osiadł na dnie mieszanki i że wszystkie grudki
zostały dokładnie rozpuszczone.

Silikonowa forma do odlewania "puszka z pokrywką": ok. 8 czubatych łyżek stołowych
Silikonowa forma do odlewania "puszka z pokrywką", duża: ok. 8 czubatych łyżek stołowych
Silikonowa forma do odlewania "puszka z pokrywką", mała: ok. 3 czubate łyżki stołowe



Wlewanie do formy
Proszę równomiernie wlać gotową masę do wybranej silikonowej formy do odlewania. Aby uniknąć powstawania
pęcherzyków powietrza i zapewnić równomierne rozprowadzenie masy, proszę delikatnie postukać lub potrząsnąć
formą na płaskiej powierzchni.

Wyjmowanie odlewów z formy
Po odczekaniu około godziny mogą Państwo wyjąć odlewy z formy. Aby zapewnić najlepszą możliwą wytrzymałość
i trwałość, należy pozostawić je do wyschnięcia na powietrzu.

Obróbka powierzchni
Proszę najpierw przeszlifować wszelkie nierówne krawędzie papierem ściernym, aby wygładzić i udoskonalić
powierzchnię odlewów.

Dekorowanie pokrywek
Proszę ozdobić pokrywki formowanych puszek, oklejając je samoprzylepnym korkiem. Proszę narysować kontur
wieczka na odwrocie arkusza korka, ostrożnie wyciąć kształt i przykleić go do wieczka.

Proszę wypróbować i wykazać się kreatywnością!
Proszę dać się ponieść kreatywności i tworzyć wspaniałe projekty rzemieślnicze z naszych wysokiej jakości
materiałów. Zapraszamy do odwiedzenia naszego sklepu internetowego, gdzie znajdą Państwo szeroki wybór
proszków Raysin i innych materiałów rzemieślniczych. Już dziś mogą Państwo rozpocząć tworzenie kolejnych dzieł
sztuki i wcielić w życie swoje kreatywne pomysły!

Must Have



VBS Proszek do odlewania "KeraHobby",
Biały, 4 kg

105,39 zł (1 kg = 26,35 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-proszek-do-odlewania-kerahobby-bialy-a363056/?vcode=29213
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-proszek-do-odlewania-kerahobby-bialy-a363056/?vcode=29213
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-proszek-do-odlewania-kerahobby-bialy-a363068/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

24494 Silikonowa forma do odlewania "Puszka z pokrywką" 1

24496 Silikonowa forma do odlewania "Puszka z pokrywką"10,5 x 6 cm 1

24495 Silikonowa forma do odlewania "Puszka z pokrywką"5,5 x 3 cm 1

29213 VBS Proszek do odlewania "KeraHobby", Biały4 kg 1

71680202 Panel korkowy VBS "Granulat", samoprzylepny 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

